

Beslutat av Svenska Bågskytteförbundets styrelse  
Regeländringar SBF Bok 3  
från domar- och regelkommitténs möte 20231029

*Tidigare version* inkluderad föreslagna ändringar: **Tillägg** eller ~~det som tas  
skall tas bort~~

På tävling enligt SBF:s tävlingsbestämmelser gäller SBF:s regler. WA:s regler gäller då endast i den omfattning som det hänvisas till dem. Om WA:s regler kommer i konflikt med SBF:s regler gäller vad som sägs i SBF:s regler.

**På SBF sanktionerad tävling gäller WAs tävlingsregler undantaget de regler som skrivits in i SBFs tävlingsbestämmelser.**

Uppstår tveksamhet om rätt tolkning av tävlingsbestämmelserna eller om fall uppkommer, som inte är förutsedda i tävlingsbestämmelserna, hänskjuts frågan till domar och regelkommittén och avgörs i av SBF-styrelsen. Till det sistnämnda hör eventuella dispenser till tävlingsjuryn, tekniskt ombud eller domar- och regelkommittén.

- 11.1 Med undantagen:
  - 11.1.1 Kamouflagfärgad utrustning **pilbåge** är tillåten.
  - 11.1.2 Aluminiumpil är tillåten på taveltävlingar för långbåge
  
- 13.2 Vid lagtävling inomhus för barebow, traditional och longbow sätts **används** två 10-ringade tavlor per tavelunderlag ~~och lag upp~~ med centrum 130 cm över golv.

## Kapitel 15 Följder av regelbrott

Se WA 15 SBF 2 3.13

### ~~15.1 Anmälan om brott mot reglerna~~

~~Deltagare eller funktionär, som uppmärksammar brott mot tävlings- eller säkerhetsbestämmelser är skyldig att snarast möjligt göra anmälan därom till tävlingsjuryn, domare eller tävlingsledning. Sådan anmälan ska alltid göras skriftligen och senast före prisutdelningens början, men dessutom bör under tävlingens gång muntlig anmälan göras så snart som möjligt.~~

### ~~15.2 Tävlingsbestraffning~~

~~Tävlingsjury eller domare kan besluta om varning, poängavdrag eller diskvalifikation. Juryns sammansättning se SBF 3.13.~~

~~Skytt som under tävling bryter mot tävlingsbestämmelserna skall vid varje tillfälle ges en skriftlig varning på skjutprotokollet.~~

### ~~15.2.1 Behörighet, diskvalifikation~~

~~Se WA 15.1~~

### ~~———— Dessutom kan följande diskvalificeras:~~

~~Juniorskytt eller äldre som lämnar ofullständigt eller felaktigt ifyllt skjutprotokoll och skytten vinner på de felaktigt uppgivna uppgifterna.~~

~~Skytt som är påverkad av droger eller alkohol och därmed utgör en säkerhetsrisk.~~

~~Diskvalifikation skall avgöras av tävlingsjuryn eller ansvarig domare. Domare skall snarast rapportera diskvalifikationsvarningen till ordförande i tävlingsjury, rapporten skall innehålla de omständigheter som domaren åberopar.~~

~~Skytt som varnats för diskvalifikation kan fortsätta skjuta under protest tills tävlingsjuryns beslut är klart, utom i de fall skytten diskvalificerats med anledning av att denne utgör en säkerhetsrisk.~~

~~Grovt osportsligt uppträdande kan medföra omedelbar diskvalifikation.~~

~~15.2.2 Skytt som inte bär föreskriven tävlingsdräkt enligt vad som anges i SBF 20 kan varnas.~~

### ~~15.3 ——— Handläggning av tävlingsbestraffning~~

~~Skriftlig anmälan skall behandlas skyndsamt av tävlingsjuryn. Innan beslut om tävlingsbestraffning tas skall anmäld part ges möjlighet att yttra sig över anmälan.~~

16.1 Träningskjutning före tävlingsstart får ske på av arrangören anvisad plats **och angivna tider** och under ledning av skjutledare och bör arrangeras på tävlingsbanan. Rekommenderad uppvärmning inomhus är 3\*2 minuter och utomhus 2\*4 minuter. Tider för träningskjutningens start skall anges i inbjudan respektive annons.